- 1 -

中共浙江大学宁波理工学院计算机与数据工程学院委员会文件

理工数据委〔2020〕1 号

中共浙江大学宁波理工学院计算机与数据工程

学院委员会关于印发《计算机与数据工程学院

“品牌”党支部培育管理办法》的通知

各党支部，分工会、团委：

《计算机与数据工程学院“品牌”党支部培育管理办法》已

经党委研究同意，现印发给你们，请参照执行。

中共浙江大学宁波理工学院

计算机与数据工程学院委员会

2020 年 1 月 10 日

- 2 -

计算机与数据工程学院“品牌”党支部培育

管理办法

为扎实推进“两学一做”学习教育常态化制度化，持续巩固

深化“不忘初心、牢记使命”主题教育成果，激发党支部活力，

进一步凝练党支部品牌特色，提升基层党建对中心工作的促进

力，结合工作实际，特制定计算机与数据工程学院“品牌”党支

部培育管理办法。

一、基本目标

在“五好”党支部建设基础上，结合基层党支部的自身特点

与实际，按照学校“品牌”党支部创建要求，鼓励基层党支部积

极开展项目申报。经过培育，力争涌现出一批叫得响、有影响、

上档次的特色党建品牌，在党建工作中形成较大的影响力、较高

的知名度和美誉度，打造“一支部一品牌”特色，为全院党建工

作起到一定的示范作用、引领作用和辐射带动作用。

二、创建要求

（一）名称简短有力。用简短的语言精炼概括出品牌名称，

要求形象贴切，朗朗上口。

- 3 -

（二）内涵丰富深刻。能够充分反映新时期党建工作服务宗

旨、工作精神、核心价值观，以及在推动发展、凝聚人心等方面

的重要作用。

（三）理念与时俱进。特色品牌创建工作与新时期、新形势、

党的总体要求和目标任务相一致，与中心工作相契合。

（四）内容突出特色。围绕学院日常工作并结合实际情况开

展活动内容，要求突出支部特色、党建特色、时代特色。

（五）培育突出品牌。以党的建设某一项为主创党建工作特

色品牌，找准方向和着力点，求精求实。

三、支撑保障

学院党委设专项经费鼓励各支部积极申报学校“品牌”党支

部创建项目。在创建过程中，学院党委给予各党支部一定的建设

经费支持，获得学校批准立项的，将额外再给予 1000 元经费资

助。

抄送：党委组织部

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2020年1月10日印发

	中共浙江大学宁波理工学院计算机与数据工程学院委员会关于印发《计算机与数据工程学院“品牌”党支部培育管